	Informacja  o zakresie ubezpieczenia  pszczelarskiego  na 2018


	Ubezpieczający / Ubezpieczony 
	Nazwa 
	

	
	Adres
	

	
	E-mail
	

	
	Tel. 
	

	
	PESEL
	

	
	Oświadczam iż wyrażam zgodę na przekazywanie pod w/w telefon kontaktowy oraz adresu e-mail informacji dotyczących ubezpieczenia pszczelarskiego

Data……………                            Podpis………………………………………….

	 Ubezpieczenie rodzin pszczelich  i majątku  pszczelarza w gospodarce stacjonarnej i wędrownej.

 Uwaga: Podstawą  w/w ubezpieczenia   jest zawarcie umowy w zakresie   ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych I.I/ dowolnie wybrany punkt/

Tak [_] Nie [_]  



	I.I. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 

Tak [_] Nie [_] 



	Przedmiot ubezpieczenia


	Suma ubezpieczenia (do wyboru)


	Składka
	Wybór (proszę postawić X tylko w jednym  wybranym wierszu)



	1. Budynki, budowle, magazyny, pracownie pszczelarskie

/ budynek niepalny/
	50.000 zł 

100.000 zł 

150.000 zł 

200.000 zł

300.000 zł 
	
	[_]

[_]

[_] 

[_]

[_] 



	2. Budynki, budowle, (magazyny, pracownie pszczelarskie/

/budynek palny/ 


	50.000 zł 

100.000 zł 

150.000 zł 

200.000 zł

300.000 zł
	
	[_]

[_]

[_] 

[_]

[_]

	3. Mienie ruchome (maszyny, urządzenia, sprzęt pszczelarski, ule/

Produkty pszczele: wosk, miód  i inne.

            / siedlisko tj. w miejscu                                 

              Zamieszkania pszczelarza/
	12.500 zł 

30.000 zł 

50.000 zł 

80.000 zł

100.000 zł 

 
	
	[_]

[_]

[_] 

[_}

[_]    

	4.  Mienie ruchome (maszyny, urządzenia, sprzęt pszczelarski, ule/

Produkty pszczele: wosk, miód  i inne.

            / gospodarstwo – pasieka/                    
	10.000 zł 

30.000 zł 

50.000 zł 

80.000 zł

100.000 zł 


	
	[_]

[_]

[_] 

[_}

[_]    

	I.II.  Ubezpieczenie uli oraz pszczół/ klauzula nr 12 OWU/

           Warunkiem ubezpieczenia wariantu 2,3,4, jest ubezpieczenie ula  z pszczołami od ognia i innych zdarzeń losowych I.II.1

Tak [_] Nie [_] 



	Przedmiot ubezpieczenia
	Suma ubezpieczenia  jednego ula z pszczołami
	Składka roczna za każdy pień
	Wybór (proszę wstawić ilość uli)



	1.Ul wraz z pszczołami od ognia i innych zdarzeń losowych
	500 zł
	
	

	2.ul wraz z pszczołami od kradzieży i dewastacji przez osoby i żerowanie dzikich  zwierząt
	500 zł
	
	

	3 pszczoły od padnięcia na skutek zatrucia pszczół środkami ochrony roślin

   Pszczoły z jednej rodziny pszczelej
	300 zł.
	
	

	4. OC z życiu prywatnym /oligatoryjne/

5.OC odpowiedzialność Cywilna pszczelarza
	30000

30000
	
	

	III   Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków  pszczelarza i ich rodzin / do 70 lub 75  roku życia/

Zakres ubezpieczenia 

Suma gwarancyjna

Składka ubezpieczenia

roczna

Podać :Imię ,nazwisko ,adres i pesel

NNW – forma imienna

25.000 na osobę

 do 70 r. ż - 
do 75 r. ż – zł

……………………………………….

…………………………………………….

……………………………………………..




Wypełnioną informację  należy przesłać  na adres e-mailowy danutadabrowska@interia.pl
Składka zostanie wyliczona  indywidualnie wg aktualnie obowiązujących stawek z uwzględnieniem zwyżek  np. za szkodowość   i aktualnie obowiązujących zniżek np. za bezszkodowy przebieg ubezpieczenia  w TUW „TUW” i przekazana do wiadomości przed wystawieniem polisy. 
W załączeniu jest przykładowa kalkulacja na  10 rodzin pszczelich
Ogólne Warunki Ubezpieczenia wysyłane są  w załączeniu.

Ewentualne pytania dotyczące ubezpieczeń należy kierować na adres e-mail: danutadabrowska@interia.pl
lub telefonicznie : 609 607 988 , 081 746 24 90  Danuta Dąbrowska.

                                                                        ………………………………………………

                                                                                   Podpis  Ubezpieczonego

